
Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152 
Vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

         

Vedoucí týmu údržby 
Náplň práce: 

- organizace týmu údržby a úklidu (4 zaměstnanci), personální zajištění chodu střediska, 
plánování směn, kontrola docházek zaměstnanců střediska 

- tvorba rozpočtu střediska, plánování a kontrola čerpání rozpočtu 
- zadávání úkolů týmu údržby a úklidu, kontrola odvedené práce, koordinace údržbářských prací ve 

všech střediscích MěKS 
- komunikace s dodavateli v rámci drobných nákupů na středisko údržby 
- inventarizace majetku střediska, označení nového majetku všech středisek, vyřazení majetku 

střediska provoz dle platných postupů, správa vozového parku 
- revize – aktivní dohled nad termíny pro všechna střediska, spolupráce s dodavateli revizí, 

udržování aktuální tabulky revizí (spotřebiče, výtahy, bleskosvody, …) 
- ve spolupráci s externím dodavatelem na BOZP a PO zajištění těchto služeb pro všechna 

střediska MěKS 
- úzká spolupráce s produkčním oddělením a dotčenými externími pořadateli na pořádání a 

zajištění akcí 
- technické zajištění pronájmů prostor MěKS, správa tabulky akcí MěKS 
- pravidelná kontrola a údržba všech objektů MěKS na Mlýnské ulici, v kině Svratka, Galerii a 

knihovně na Brněnské ulici, Muzeu v Jungmannově ulici, v Letním kině na Hornické ulici, 
v prostorách TIC na nám. Míru. 

- chystání sálu /stolů a židlí/ dle potřeby 
- osvětlení a ozvučení akcí, chystání pódia, stěhování aparatury a dekorací pro divadla 
- provádění běžných oprav budov vč. nátěrů, výmalby apod. 
- spolupráce na akcích a aktivitách s ostatními středisky a vedoucími MěKS 

 
Požadavky: 

- středoškolské vzdělání 
- samostatnost, šikovnost, manuální zručnost, fyzická zdatnost 
- pokročilé používání MS Office (excel), Outlook, internet 
- morální bezúhonnost, čistý trestní rejstřík (výpis dodávat až před samotným pohovorem, 

není součástí přihlášky) 
- aktivní řidič, ŘP – skup. B podmínkou 
- časová flexibilita podmínkou, ochota akceptovat občas netradiční pracovní dobu – večer, 

víkend 
 
Nabízíme: 

- práci na plný úvazek  
- platové podmínky dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. v platném znění 7. platová třída  
- nástup 1.12.2023 nebo dohodou 
- výborný pracovní kolektiv, příjemné pracovní prostředí 
- firemní benefity – volné vstupenky, Multisport, e-stravenky 

      
Náležitosti přihlášky: 

- strukturovaný životopis 
- písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto výběrového řízení ve 

smyslu GDPR, podrobnosti na https://www.mekstisnov.cz/meks/o-nas 
 

Informace o uvedené pozici poskytuje Tomáš Denéf, tel.: 737789273, 
tomas.denef@kulturatisnov.cz.  
Přihlášky podávejte nejpozději do 20.11.2023, poštou na adresu MěKS, Mlýnská 152, 666 01 
Tišnov, nebo e-mailem na mzdy@kulturatisnov.cz .   
Výběrové řı́zenı́ proběhne na konci listopadu 2023. 
 

Městské kulturní středisko si vyhrazuje právo toto výběrové řízení kdykoliv v průběhu zrušit. 


